様式第11号の４（第14条の４関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
	その１

	金属くず行商
	変更届出
行商の証書換申請
	書

	静岡県金属くず営業条例第20条の２第１項の規定により変更の届出をします。
静岡県金属くず営業条例第20条の２第２項の規定により行商の証の書換えを申請します。

	年　　月　　日

　静岡県公安委員会　殿

届出（申請）者の氏名又は名称及び住所

行商の証番号
届出年月日
　　　　年　　月　　日

（ふりがな）

氏名
又は名称
変更・書換事項

変更年月日
　　　　年　　月　　日

（ふりがな）

氏名
又は名称
法人等の種別
１.株式会社　２.特例有限会社　３.合名会社　４.合資会社

５.その他法人（合同会社を含む。）　６.個人

住所
又は居所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番
変更区分
１.交替　２.氏名変更　３.住所変更

変更年月日
　　　　年　　月　　日

代表者

旧

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番
新

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番

	その２
変更区分
１.削除　２.追加　３.氏名変更　４.住所変更

変更年月日
　　　　年　　月　　日

役員

旧

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番
新

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番

変更区分
１.削除　２.追加　３.氏名変更　４.住所変更

変更年月日
　　　　年　　月　　日

役員

旧

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番
新

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番

変更区分
１.削除　２.追加　３.氏名変更　４.住所変更

変更年月日
　　　　年　　月　　日

役員

旧

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番
新

（ふりがな）
氏名
生年月日
　　　　年　　月　　日

住所
電話（　　　　）　　　　　－　　　　　　　番

変更年月日
年　　月　　日

行商行為をする主たる地域
その３
取引の相手方に係る変更事項（削除・追加）

変更区分
１.削除　２.追加

変更年月日
年　　月　　日

種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名
又は名称
住所
又は居所
変更区分
１.削除　２.追加

変更年月日
年　　月　　日

種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名又は名称
住所
又は居所
変更区分
１.削除　２.追加

変更年月日
年　　月　　日

種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名
又は名称
住所
又は居所
変更区分
１.削除　２.追加

変更年月日
年　　月　　日

種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名
又は名称
住所
又は居所

	その４

取引の相手方に係る変更事項（氏名等変更）
変更区分
１.氏名又は名称変更　２.住所又は居所変更

変更年月日
年　　月　　日

旧

種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名又は名称
住所
又は居所
新
種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名又は名称
住所
又は居所
変更区分
１.氏名又は名称変更　２.住所又は居所変更

変更年月日
年　　月　　日

旧

種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名又は名称
住所
又は居所
新
種別
１.主たる取引の相手方　２.その他

（ふりがな）
氏名又は名称
住所
又は居所
（注）

　１　各変更年月日欄には、当該事項の変更があった年月日を記載すること。
　２　不要の文字は、横線で消すこと。

　３　数字を付した欄は、該当する数字を○で囲むこと。
　４　役員欄について、役員の就任（追加）又は退任（削除）のみがあったときは、それぞれ新欄又は旧欄の一方に記載すること。
　５　取引の相手方に係る変更事項の種別欄は、取引の相手方が特定されている場合に記載すること。

　６　所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。